
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Hana Farniková
Identifikační číslo studenta: 99226406

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Anglistika - amerikanistika
Studijní obor: Anglistika-amerikanistika
Identifikační čísla studia: 501854

Název práce: The Doubles That Lost Their Faces: The Role of Physiognomy in the
Literature of Doubles in the 19th Century

Pracoviště práce: Ústav anglofonních literatur a kultur (21-UALK)

Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Zdeněk Beran, Ph.D.
Oponent(i): Colin Steele Clark, M.A.

Datum obhajoby : 05.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka se vyjádřila ke komentáři v posudcích vedoucího a

oponenta bakalářské práce. V následné diskusi se členy komise byly
její odpovědi přesvědčivé a dokazovaly velmi dobrou orientaci v
dané oblasti. Hlavními tématy, která členy zajímala, byl dobový
kontext, resp. další autoři a jejich díla s obdobnou tématikou, teorie
rolí fyziognomie a dobový viktoriánský kontext.
Vzhledem ke shodě hodnocení v obou posudcích a kvalitnímu
výkonu při obhajobě se komise jednohlasně shodla na hodnocení
výborně.
Obhajoba probíhala v době od 10:30 do 10:55 hodin.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Justin Quinn, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Soňa Nováková, CSc. (přítomen) ............................

 PhDr. Pavlína Šaldová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 205350 - Hana Farniková

http://www.tcpdf.org

